ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Тридцать третье (очередное) заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2012  г.                                   №  176

Отчет о работе постоянной комиссии

по бюджету, налогам и сборам  совета

депутатов Доможировского сельского

поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской

области

В соответствии со статьей 6 Регламента совета депутатов    Доможировского сельского поселение Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области, совет депутатов   Доможировского сельского поселение Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области   р е ш и л:

1.Принять к сведению отчет Жданова Андрея Александровича  - председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и сборам совета депутатов  о работе постоянной комиссии.

2.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                        О.А.Никитин